

ارتباط

برای امروز از چه چیزی ممنونی؟

این هفته گذشته کار خدا را در زندگی خود چگونه دیده اید؟

چه مشکلاتی را در زندگی تجربه می کنید؟ چطور میتوانیم کمک کنیم؟

کشف جلسه گذشته را چگونه به کار بردید؟ چی شد؟

کشف آخرین جلسه را با چه کسی در میان گذاشتید؟ پاسخ آنها چه بود؟

دستورالعمل: لطفاً از مراحل زیر برای راهنمایی شما برای کشف حقیقت خدا در بخش زیر استفاده کنید

کشف کردن

گام یک - شرکت کنندگان به نوبت بخش های متن را می خوانند

گام دوم - یک نفر کل متن را با صدای بلند می خواند در حالی که دیگران گوش می دهند

گام سوم - یک شرکت کننده قسمت را با کلمات خود بازگو می کند

آخرین شام عیسی - متی ۱۷:۲۶ - ۳۰

در نخستین روز عید فطیر، شاگردان نزد عیسی آمده از او پرسیدند: کجا میل دارید شام فصح را آماده کنیم؟ ۱۸

عیسی جواب داد: در شهر نزد فلان شخص بروید و به او بگویید: استاد میگوید وقت من نزدیک است و فصح را با

شاگردانم در منزل تو نگاه خواهم داشت ۱۹. شاگردان طبق دستور عیسی عمل کرده شام فصح را حاضر ساختند ۲۰.

وقتی شب شد عیسی با دوازده شاگرد خود بر سر سفره نشست ۲۱. در ضمن شام فرمود: بدانید که یکی از شما مرا تسلیم

دشمن خواهد کرد ۲۲. آنان بسیار ناراحت شدند و یکی پس از دیگری پرسیدند: خداوند، آیا من آن شخص هستم؟ ۲۳ عیسی

جواب داد: کسیکه دست خود را با من در کاسه فرو میکند، مرا تسلیم خواهد کرد ۲۴. پسر انسان به همان راهی خواهد

رفت که در کتاب مقدس برای او تعیین شده است، اما وای بر آنکسی که پسر انسان توسط او تسلیم شود. برای آن شخص

بهتر بود که هرگز به دنیا نیامد ۲۵. آنگاه یهودای خائن در پاسخ گفت: ای استاد، آیا آن شخص من هستم؟ عیسی جواب

داد: هما نظر است که میگوی ۲۶. شام هنوز تمام نشده بود که عیسی نان را برداشت و پس از شکرگزاری آن را پاره

کرده به شاگردان داد و گفت: بپذیرید و بخورید، این بدن من است ۲۷. آنگاه پیاله را برداشت و پس از شکرگزاری آن را به

شاگردان داد و گفت: همه شما از این بنوشید ۲۸. زیرا این خون من است که اجرای پیمان تازه را تأیید میکند و برای

آمزش گناهان بسیاری ریخته میشود ۲۹. بدانید که من دیگر از میوه مو نخواهم نوشید تا روزی که آن را با شما در

پادشاهی پدرم تازه بنوشم ۳۰. پس از آن، سرود فصیح را خواندند و به طرف کوه زیتون رفتند

پرسید/پاسخ دهی د

در این قسمت چه می بینید؟

این برای شما چه معنی می دهد؟

چه چیزی را در این قسمت دوست دارید/نمی پسندید؟

چگونه این قسمت دیدگاه شما را نسبت به خدا/مردم تغییر می دهد؟

پاسخ: اگر این درست است... انوقت

چگونه باید روش زندگی شما را تغییر دهد؟

کشف امروز را با چه کسی به اشتراک خواهید گذاشت؟

خاتمه دادن

تصمیم بگیرید که چه زمانی گروه دوباره ملاقات خواهد کرد و با دعا ببندید